ОГАПОУ «Белгородский педагогический колледж»

Общее собрание студенческого спортивного клуба «Чемпион»

Протокол №    1     от «   31   »    августа    2018г.

Присутствовали:

Попова Елена Александровна - директор ОГАПОУ

«Белгородский педагогический колледж»

Гавва Валентина Васильевна - заместитель директора по УВР ОГАПОУ

«Белгородский педагогический колледж»

Палкин Михаил Викторович - руководитель физического воспитания ОГАПОУ

«Белгородский педагогический колледж»

Мартынов Олег Васильевич - преподаватель физической культуры

Гугаев Олег Сергеевич - преподаватель физической культуры

ПОВЕСТКА:

1. О создании студенческого спортивного клуба «Чемпион» в

ОГАПОУ «Белгородский педагогический колледж»

2. О принятии Устава студенческого спортивного клуба «Чемпион»

в ОГАПОУ «Белгородский педагогический колледж»

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу слушали директора ОГАПОУ «Белгородский

педагогический колледж» Попова Елена Александрова о создании

студенческого спортивного клуба «Чемпион» в ОГАПОУ «Белгородский

педагогический колледж».

«ЗА» создание студенческого спортивного клуба «Чемпион», ОГАПОУ

«Белгородский педагогический колледж» 5    человек.

«ПРОТИВ» создания студенческого спортивного «Чемпион»  в

ОГАПОУ «Белгородский педагогический колледж»  0  человек.

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»   0   человек.

По второму вопросу слушали руководителя физического воспитания

ОГАПОУ «Белгородский педагогический колледж» Палкина Михаила

Викторовича о принятии Устава студенческого спортивного клуба «Чемпион»

в ОГАПОУ «Белгородский педагогический колледж»

«ЗА» принятие Устава студенческого спортивного «Чемпион»  в

ОГАПОУ «Белгородский педагогический колледж» 5    человек.

«ПРОТИВ» принятия Устава студенческого спортивного клуба

«Чемпион» в ОГАПОУ «Белгородский педагогический колледж» 0 человек.

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» 0 человек.

РЕШЕНИЕ:

1. Создать студенческий спортивный клуб «Чемпион» в ОГАПОУ

«Белгородский педагогический колледж»

2. Принять Устав студенческого спортивного клуба «Чемпион» в

ОГАПОУ «Белгородский педагогический колледж».

Председатель собрания         __________________ /     Попова Е.А.    /
                                                                                                           (подпись)                                                      ФИО

Секретарь собрания               __________________ /   Мартынов О. В.    /
                                                                                                            (подпись)                                                      ФИО